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امکان تولید و صادرات نفت سفید با استاندارد یورو ۵ فراهم شد

 پنجشنبه ۵ بهمن ۱۴۰۲ - ۱۳:۵۰ شناسه خبـر : ۱۳۲۷۷۰

مدیرعامل شرکت نفت ستاره خلیجفارس گفت: با اقداماتی که صورت گرفته امکان تولید و صادرات نفت سفید 
 یورو ۵ در این پالایشگاه فراهم شده است.

به گزارش گروه اقتصادی موج خبر، علیرضا جعفرپور، مدیرعامل شرکت نفت ستاره خلیجفارس با بیان اینکه به جای

صادرات اجزای ارزشمند بنزینی که مورد نیاز کشور برای تولید بنزین است، صادرات نفت سفید مازاد بر نیاز کشور

انجام میشود، اظهار کرد: با تحویل اجزای تصفیه شده بنزینی به شرکت ملی پخش فرآوردههای نفتی ایران و ایجاد

زنجیره ارزش از این فرآورده ارزشمند، امکان تولید 10 میلیون لیتر بنزین نیز فراهم شده است.

وی افزود: افزایش تولید 10 میلیون لیتر بنزین طی سه سال آینده، تولید 500 هزار تن آمونیاک از راه کاهش سوزاندن و
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هدر رفت هیدروژن و تبدیل بوتان مازاد به اُکتان افزا از برنامه های در حال پیگیری است که همه آنها در فرآیندهای

پتروپالایشی تعریف شده و سودآوری و بازگشت سرمایه هر یک از این طرح ها بیش از 35درصد است.

مدیرعامل شرکت نفت ستاره خلیجفارس با بیان اینکه درحال حاضر 40 درصد بنزین کشور در این پالایشگاه تولید می

شود، اظهار کرد: سال گذشته رکورد تولید این پالایشگاه را ثبت کردیم. با اقدامات صورت گرفته از خام فروشی جلوگیری

و تولید بنزین افزایش یافت.

جعفرپور ادامه داد: در سال 1401، نسبت به سال 1400 که 33 میلیون تن تولید بنزین و اجزای آن صورت گرفت با افزایش

تولید مواجه بودیم.

وی افزود: امسال تولید  به 43 میلیون لیتر افزایش یافت و کامپوننتها و اجزای بنزینی که با قیمت زیر قیمت جهانی

صادر میشد به بنزین تبدیل و به چرخه تولید بنزین کشور اضافه شد.

مدیرعامل شرکت نفت ستاره خلیجفارس خاطرنشان کرد: با اعمال تغییرات عملیاتی در پالایشگاه در این مدت میزان

تولید و تحویل بنزین و اجزای بنزینی افزایش چشم گیری داشته، بهطوریکه رکوردزنی افزایش خوراک در سال گذشته

رقم خورد و در مجموع افزایش تولید بنزین و اجزای بنزینی به ارزش افزوده بیشتر و کیفی سازی فرآورده را به دنبال

داشت.

انتهای پیام/

انتهای پیام/

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

صفحه 2 / 2

http://www.tcpdf.org

